
Zá ěr tnč pu
2404.

n ti pr d n

ntr Iní rán: ini t r tv nitra
ěř jné práv. Praha ponoc

k ntrol

7.KO TROLNíZÁVĚRY
Při kontrole byla shledána následující porušení zákona:

1) Obec porušila ustanovení § 92 odst. 1 zákona o obcích (Za se schází podle
potřeby, nejméně však jedenkrát za 3 mesíce) tím, že se zasedání ZO konané
dne 15. března 2013 uskutečnilo po 3 měsících a 1 dni od zasedání ZO
konaného 14. prosince 2012, tedy v rozporu s ustanovením § 92 odst. 1
věta první zákona o obcích.

2) Obec porušila ustanovení § 95 odst. 1 věta první zákona o obcích
(o průběhu zasedání zastupitelstva obce se pořizuje ZáPIS, který podepisuje
starosta nebo místostarosta a určení ověřovatelé) tím, že zápis ze zasedání
ZO konaného dne 22. září 2012 není podepsán ověřovateli.

3) Obec porušila ustanovení § 117 odst. 4 zákona o obcích (předsedou výboru
je vždy člen zastupitelstva obce to nepleti, jde-II o předsedu osadního výboru)
tím, že předsedou finančního výboru byla dne 27. května 2011 zvolena
osoba, která není členem ZOo

4) Obec porušila ustanovení § 118 odst. 2 věta první zákona o obcích (počet
členů výborů je vždy lichý) tím, že uskupení finančního výboru (dle zápisu ze
zasedání konaného dne 27. května 2011) neodpovídalo lichému počtu
členů výboru.

5) Obec porušila ustanovení § 119 odst. 1 zákona o obcích (finanční
a kontrolní výbory jsou nejméně lříč/enné Jejich členy nemohou být starosta,
místostarosta, tajemník obecního úřadu ent osoby zabezpečující rozpočtové
a účetní práce na obecním úřadu) tím, že finanční výbor (dle zápisu ze
zasedání konaného dne 27. května 2011) vykonával svou činnost pouze
jako dvoučlenný.

6) Obec porušila ustanovení § 39 odst. 1 zákona o obcích (záměr obce prodat,
směnit nebo darovat nemovitý majetek, pronajmout jej nebo poskytnout jako
výpůjčku obec zveřejní po dobu nejméně 15 dnu před rozhodnutím


